
ZARZĄDZENIE Nr 1454/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.06.2017 r.

w sprawie zniesienia współwłasności nieruchomości położonej w Krakowie przy 
ul. Pawlikowskiego 12

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz.730, 935), art. 210, 211 i 212 Kodeksu cywilnego z dnia 23 kwietnia 
1964 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 459 i 933), § 9 ust. 3 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. 
Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741), § 1, § 3 i § 9 ust. 1 uchwały Nr L/654/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 
września 2008 r. w sprawie zasad znoszenia współwłasności zabudowanych budynkami wielolokalowymi 
nieruchomości, stanowiących w części własność Gminy Miejskiej Kraków (tekst jednolity Dz. U. Woj. Małop. z 
2017 r. poz. 743) – zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się:
1) wyrazić zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości położonej 

w Krakowie przy ul. Pawlikowskiego 12, składającej się z zabudowanej działki 
ewidencyjnej nr 17/1 o powierzchni 343 m2 w obrębie 60 jednostka ewidencyjna 
Kraków – Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00037162/6, stanowiącej 
współwłasność Gminy Miejskiej Kraków w 4/5 częściach oraz Tomasza 
Skołyszewskiego w 1/10 części i Marka Skołyszewskiego w 1/10 części – poprzez 
ustanowienie odrębnej własności lokali,

2) skierować sprawę na drogę postępowania sądowego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


